[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17  марта   2022  года

	                                № 8-П

О созыве  очередной 16-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk89158326][bookmark: _GoBack]1. Созвать очередную 16-ю сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва 31  марта  2022  года  в 14 час.00 мин. по адресу:                   г. Ачинск, ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации Ачинского района.
2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
[bookmark: _Hlk98248800][bookmark: _Hlk89158200]1) отчет о результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД  России «Ачинский» по итогам 2021  года;
2) о ежегодном отчете Главы Ачинского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Ачинского района за 2021  год;
3) о внесении изменений в решение  Ачинского районного Совета депутатов  от 17.12.2021 № 13-101Р «О районном бюджете  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;
[bookmark: _Hlk92784811]4) об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим в муниципальном образовании Ачинский район;
5) о внесении изменения в решение Ачинского районного Совета депутатов от 19.03.2021  № 6-39Р «Об утверждении структуры администрации Ачинского района»;
6) об отчете о  выполнении   прогнозного плана      (программы)      приватизации муниципального имущества Ачинского района за 2021 год;
7) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от  28.10.2021 № 11-72Р  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Ачинского района на 2022 год»;
8) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от  27.05.2021 № 8-51Р  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ачинского района»;
[bookmark: _Hlk66796237]9) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 02.10.2020 № Вн-5Р «Об утверждении состава постоянных комиссий Ачинского районного Совета  депутатов шестого созыва»;
10) о присвоении звания «Почётный гражданин Ачинского района» Гольцману В.К.;
11) о присвоении звания «Почётный гражданин Ачинского района» Сидоренко В.Л.;
12) о присвоении звания «Почётный гражданин Ачинского района» Борисовой Р.Н.

          2. Постановление вступает в силу со дня  его  подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов                                                            С.А. Куронен
image1.jpeg